
 

 

UCHWAŁA NR 505/LVII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach prowadzonych przez Gminę 

Kłobuck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 30 ust. 6 pkt 1 i 3, ust. 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Miejska w Kłobucku  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli w placówkach prowadzonych przez Gminę Kłobuck 

stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 337/XXXIII/2017 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 16 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach prowadzonych przez Gminę Kłobuck 

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 4529 z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 10 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„dla wicedyrektora szkoły i wicedyrektora zespołu szkolno-przedszkolnego: 

a) liczącego do 16 oddziałów – 900,00 zł, 

b) liczącego 17 i więcej oddziałów – 1 100,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłobucku 

 

 

Janusz Soluch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1846


		2023-02-28T12:52:03+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




